

# انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

# ۱۰۱

۲۳ فروردین ۱۳۸۱

۱۲ آوریل ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

زنده باد اول مه  
روز اتحاد جهانی کارگران



دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

رادیو انترناسیونال

۳۱ متر - ۹۹۴۰ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

تلفن 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو:

0044 208 962 2707

## موقعیت آمریکا در خاورمیانه تابع نقش آن در تشکیل دولت فلسطین است



مصاحبه با فاتح شیخ الاسلامی درباره مساله فلسطین و نقش آمریکا

حلی به آن ارائه داد و نه جانشین دمکراتی اش کلینتون توانست راه حل "اسلو" را از کارشکنی های راست اسرائیل برهاند و به سرانجام برساند. امروز آمریکا یک بار دیگر، در پرتگاه پیچ فوق العاده خطرناکتری از این سیکل پنجاه ساله جنگ و بحران، با مساله فلسطین روبرو شده و این در

صفحه ۲

"منطق" و خط راهنمای آمریکا در این سالها حفظ برتری نظامی و اعمال قلدری در فرصتهای پیش آمده بوده است. ولی پس از هر قلدری نظامی، ناگزیر بود با آرایش سیاسی جدید و چالنج های واقعی بعد از آن مواجه شود و باز مشکل فقدان استراتژی سر جای خود بود. بدنبال جنگ خلیج، جورج بوش پدر با معضل فلسطین و کشمکش اعراب و اسرائیل مواجه شد که نه او راه

و موضعگیریهای بوش و آمریکا نسبت به مساله فلسطین و جنایات اسرائیل، بازتاب تناقضات "نظم جهانی" و "استراتژی" و سیاست بوش و جناح راست هیات حاکمه آمریکاست. از بعد از شوروی و جنگ سرد، هیات حاکمه آمریکا فاقد یک استراتژی جهانی است و بویژه سیاست آن در منطقه مهم و بحرانی خاورمیانه فاقد یک چارچوب سرتوته دار و منسجم است. تنها

هفتگی: از ۱۱ سپتامبر باینطرف موضعگیریهای دولت آمریکا نسبت به مساله صلح فلسطین و اسرائیل و بویژه نسبت به جنایات وحشیانه اسرائیل علیه مردم فلسطین حداقل در ظاهر متناقض بوده است. ارزیابی کلی شما از اقدامات و موضعگیریهای بوش و دولت وی در این مورد چیست؟  
فاتح شیخ: تناقض در سیاستها

نامه راه کارگر  
به اعضا و کادرهای حزب  
صفحه ۳



## فلسطین و مردم ایران

مصطفی صابر

دولتی اخلاص میکند و نمی گذارد اینها مردم را پشت سر خود و "موضع متمایز اکثریت مجلس در قبال اوضاع فلسطین" به خیابان بیاورند! از جنبه های فکاهی واقعه که بگذریم، جنبه جدی اینست که مردم ایران چنان از جمهوری اسلامی و شعارهایش در قبال فلسطین (مثل نابودی اسرائیل، دفاع از حماس و دیگر تروریست های اسلامی) نفرت دارند، که اکنون مانده اند چگونه هم به جنایاتی که اسرائیل علیه

صفحه ۴

سه شنبه قبل نمایندگان اکثریت مجلس دست به راهپیمایی زدند و سعی کردند "شعارهای متمایزی" از جناح دیگر در قبال مساله فلسطین بدهند. علیرغم حرص و جوش مبصر صف، بهزاد نبوی، جناح راستی ها نیز در راهپیمایی شرکت کردند و بر شعارهایی نظیر "مرگ بر آمریکا" تاکید گذاردند که گویا رادیو و تلویزیون دولتی هم بیشتر شعارهای اینها را منعکس کرد. این دلخوری شدید اصلاحات چی ها را سبب شد. روز بعد روزنامه های نوروژ و بنیان نوشتند که جناح راست در کار برادران جناح



## دیروز صبرا و شتیلا امروز جنین

آذر ماجدی

بولدوزر در فاضلاب ها حکایت میکنند. ارتش اسرائیل خبرنگاران بین المللی را از جنین بیرون کرده تا جنایاتش را بدون هیچ مزاحمتی در زیر خاکها مدفون کند.

این جنایات، این کشت و کشتار دو هفته جریان داشته است. دولت فاشیست و نژاد پرست اسرائیل بدون توجه به خشم و اعتراض بین المللی، و حتی بی اعتنا به فرمان بوش

صفحه ۴

کشتار و جنایت در فلسطین به اوج خود رسیده است. ظرف دو روز اخیر بیش از ۵۰۰ فلسطینی در "نابلس" و "جنین" در کرانه غربی در یک نبرد نابرابر با ارتش اشغالگر اسرائیل جان باختند. ۸۰۰ فلسطینی از جنین اخراج، هزار فلسطینی دستگیر، ۱۳ هزار نفر بیخانمان، و کمپ پناهندگان فلسطینی توسط بولدوزرها و تانک های اسرائیلی با خاک یکسان شده است. شاهدان عینی از گورهای دستجمعی و ریختن اجساد با

کمپین احزاب کمونیست کارگری ایران و عراق علیه جنایات دولت اسرائیل  
صفحه ۳

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

## موقعیت آمریکا در خاورمیانه

حالی است که جینگوئیسم بوش پسر و سرمستی یک پیروزی نیم بند در "جنگ علیه تروریسم"، به مشکل قدیمی فقدان استراتژی اضافه شده است.

هفت ماه بعد از فاجعه تروریستی ۱۱ سپتامبر، آمریکا با موقعیتی روپروست که اگر جلو فاشیسم افسارگسیخته اسرائیل را نگیرد کل توجیه ایدئولوژیکی که تروریسم اسلامی در ۱۱ سپتامبر در اختیارش گذاشت را از دست خواهد داد و ائتلاف وسیعی که پشتش بخطر شده بود، نه فقط خواهد پاشید که بخش عمده آن در برابرش خواهد ایستاد. دنیای پس از ۱۱ سپتامبر که تا اینجا بسود موقعیت قلدری جهانی آمریکا پیش رفته، با جنایات اسرائیل علیه مردم فلسطین و حمایت بوش از شارون، میتواند بسرعت به زیان این موقعیت آمریکا دگرگون شود. اروپا و روسیه در کمین نشسته اند تا با چنین تغییر موقعیتی، سیادت جهانی آمریکا را به مصاف بکشند. آنوقت بوش با دستپاچگی همیشگی اش کار دست خود خواهد داد و آمریکا در برابر اروپا دستکم به موقعیت تابستان پارسال برخورد گشت و در خاورمیانه بکلی منزوی خواهد شد. زنگ این انزوا را، دست خالی برگشتن دیک چنی از خاورمیانه به صدا در آورد، که با برخورد سردش به عرفات و حمایت گرمش از جنگ طلبی شارون، حمایت دول عرب در قبال مساله تعرض به عراق را از دست داد. کنفرانس جامعه عرب و متعاقبا چراغ سبز آمریکا به جنگ شارون، کار را به جاهای باریکتر کشاند. کولین پاول وقتی به منطقه میروید که مارش مردم خشمگین در دنیای عرب خیابانها را داغ کرده است و رژیمهای کشورهای عرب در موقعیت غیرقابل بازگشتی گذاشته است که در برابر اسرائیل و آمریکا بایستند. و این که امروز اینها به آمریکا "نه" می گویند علاوه بر فشار اعتراض و خشم مردم، حاصل فاصله گرفتن اروپا از سیاست

آمریکا و موقعیت دشوار و خراب شده آمریکاست. آمریکا در "جنگ" خود در افغانستان بر طالبان (منهای بن لادن و ملاعمر) پیروز شد، اما در خاورمیانه که میدان اصلی تقابل و جنگ دو اردوی تروریسم جهانی است، تا همین حالا خراب کرده است و این نتیجه مستقیم حمایت یکجانبه اش از جنگ فاشیستی شارون است. در صورت ادامه این روند، تنزل موقعیت آمریکا در خاورمیانه حتمی است و اگر روسیه هم نتواند، اتحادیه اروپا میروید و میخواهد که جای خال شوروی را پر کند. آنوقت کل پروژه "نظم جهانی" بوش پدر و پسر بر باد خواهد رفت. ماموریت پاول به منطقه در چنین شرایطی صورت میگیرد و او، برخلاف چنی، عرفات را در "بازداشتگاه" رام الله ملاقات خواهد کرد. پایان دادن به اشغال فلسطین توسط اسرائیل و تشکیل دولت فلسطین یک ضرورت زمانه و یک کلید اصلی صلح خاورمیانه است. موقعیت آمریکا در خاورمیانه تابع نقش آن در تشکیل دولت مستقل فلسطین است. در واقع امروز نه فقط سرنوشت جنگ و صلح در خاورمیانه، بلکه موقعیت آمریکا در خاورمیانه هم به نقطه تعیین کننده ای رسیده است.

**هفتگی:** آیا اقدامات امروز شارون مبنی بر به شکست کشاندن کامل پروسه صلح با استراتژی آمریکا بعد از ۱۱ سپتامبر خوانائی دارد؟ بی توجهی آمریکا به عدم رضایت تقریبا سایر کشورهای جهان درباره ادامه جنایات شارون را چگونه توضیح میدهید؟

**فاتح شیخ:** آمریکا فاقد استراتژی است. منطق نظامی قرار است راهنمای سیاست آن باشد. این فقدان استراتژی و این "منطق" قلدری، بعد از ۱۱ سپتامبر بطرز برجسته تری خود را نشان داده است. بوش و پاول در شروع جنگ با طالبان برای جلب دولت های عرب از ضرورت دولت فلسطین دم زدند و شارون را برآشفته کردند، با هزیمت سریع طالبان اما، سریعا پشت حمایت از شارون برگشتند. این رفت و برگشت ها به افسارگسیختگی شارون میدان داد و باعث بدبینی شدید فلسطینی ها و دول عرب شد و در این میان جریانات اسلامی هم با عملیات انتحاری و ترور شهروندان اسرائیلی عملا به جنگ

طلبی شارون همان خدمتی را کردند که فاجعه ۱۱ سپتامبر به جنگ طلبی بوش کرد. ماریپیچ مسابقه ترور و تصمیم شارون به جنگ تمام عیار، آمریکا را به موقعیت دشواری کشانده است. "بی توجهی" آمریکا به نارضایتی سایر کشورها در حقیقت انعکاس قصد و توجه آگاهانه آمریکا به تحمیل شرایط خود بر حریفان و حتی متحدان خود است، این البته نه فقط واقع بینانه نبود بلکه خام اندیشی بوش و دستگاه حاکمه آمریکا را عیان تر کرد. جنایات شارون نه تنها با عدم رضایت که با یک محکومیت وسیع جهانی - منهای آمریکا - پاسخ گرفته است. این انزوی سیاسی - بویژه پس از دیدار بلر و بوش - بنظر میرسد آمریکا را متوجه وخامت اوضاع کرده باشد. سیاست افسارگسیخته شارون بسود آمریکا نیست، اگر آمریکا نتواند جلو آن را بگیرد و به بازیچه فاشیسم اسرائیل تبدیل شود سرعیا منزوی خواهد شد.

**هفتگی:** بوش با عبارات مختلفی از بی خاصیت بودن یاسر عرفات در مساله صلح و بعنوان رهبر مردم فلسطین یاد کرده است. آیا آمریکا در جریان مذاکرات آتی صلح قصد حذف عرفات را دارد؟ بدون یاسر عرفات، حتی اگر شارون هم کنار برود، پروسه صلح بین اسرائیل و فلسطین چگونه پیش میروید؟

**فاتح شیخ:** صحبت های بوش در مورد عرفات جزء حرفهایی است که از مشاوران و منشیان جینگوئیست تر از خودش تحویل میگیرد و نسنجیده بکار میبرد. واقعیت عکس آن را به آمریکا تحمیل کرد: در اطلاعیه چهارجانبه آمریکا، اتحادیه اروپا، روسیه و سازمان ملل که چهارشنبه در مادرید صادر شد و امضای پاول هم پای آن بود، از عرفات بعنوان "رهبر منتخب و برسمیت شناخته شده مردم فلسطین" نام برده اند. عرفات را نمیتوانند از پروسه حل مساله فلسطین حذف کنند. این اگر شدنی بود شارون یک لحظه هم در عملی کردن آن تردید نمیکرد. شارون و آمریکا میدانند که حذف عرفات اوضاع را تماما از کنترل خارج خواهد کرد.

**هفتگی:** آیا طرح صلح امیر عبدالله، ولیعهد عربستان سعودی، که به تصویب کنفرانس سران دولتهای عرب رسید حاوی نکته جدیدی است؟ آیا این طرح میتواند مبنای صلحی پایدار باشد؟

**فاتح شیخ:** این طرح فشرده و جمع کننده نکاتی است که همگی در قطعنامه های سازمان ملل آمده اند. نکته جدید طرح آن از سوی دولت های عرب و قبول برسمیت شناختن اسرائیل در صورت پذیرفتن طرح است. مساله دیگری که به آن اهمیت میدهد حمایت آمریکا و اتحادیه اروپا از آنست. این طرح به این دلایل البته میتواند مبنای صلح باشد. مساله به طرح بر نمیگردد، حل مساله فلسطین و جدال اعراب و اسرائیل از طرح و قطعنامه کم نیاورده است (حدود ۲۵۰ قرار و قطعنامه مصوب سازمان ملل سالهاست خاک میخورند) مساله تعیین کننده فشار بین المللی و امروز مشخصا به فشار آمریکا و در درجه بعد اتحادیه اروپا به اسرائیل است که میتواند در این مقطع به این طرح ارزش مصرفی در مسیر صلح بدهد.

**هفتگی:** درباره اظهارات خامنه ای راجع به عدم فروش نفت به مدت یکماه به اسرائیل و حامیان آن و سپس تصمیم صدام حسین درباره عدم فروش بمدت یکماه نظرتان چیست؟

**فاتح شیخ:** خامنه ای فکر میکند با وضعیتی که پیش آمده زمان برای بهره برداری جمهوری اسلامی و اسلام سیاسی از خشم مردم مساعد شده است. فاشیسم اسرائیل و حمایت آمریکا البته به تقویت اسلام سیاسی رو به افول خدمت میکند ولی موقعیت جمهوری اسلامی داغان تر و پرتناقض تر از آنست که بتواند نصیب چندانی داشته باشد. پیشنهاد خامنه ای و پیشقدمی صدام حسین اولا تا همینجا جمهوری اسلامی را به مخصه انداخته و تناقضاتشان را برملا کرده است. ثانیا بنظر نمیرسد اقدام صدام حسین در این شرایط از حمایت سایرین برخوردار شود، اما بهررو این کار به سهم خود عملی شدن تهدید آمریکا علیه عراق را دشوارتر میکند.

**هفتگی:** ارزیابی شما از نقش نیروهای راست مذهبی در اسرائیل و جریانات اسلامی مانند حماس و رژیم جمهوری اسلامی از یکسو و جریانات صلحدوست در داخل و خارج اسرائیل برای حل مساله فلسطین چیست؟ بشریت آزادیخواه برای کمک به مردم فلسطین باید روی چه خواستهائی تکیه کند؟

**فاتح شیخ:** - راست افراطی اسرائیل اعم از مذهبی و غیرمذهبی در حال حاضر تماما پشت شارون رفته است. طوریکه شارون برای

ادامه جنایات خود از حمایت حزب کارگر هم بی نیاز شده است. ولی با افزایش فشار بین المللی بویژه فشار آمریکا، این مجموعه قادر به مقاومت و حفظ اتحاد خود نخواهد بود. بویژه با نامنی گسترده ای که برای زندگی مردم بیبار آورده اند و هیچ چشم اندازی جز جنگ و ناامنی پیش پای جامعه نمی گذارند، به سرعت منزوی خواهند شد. به نظر من راست افراطی اسرائیل به سقف ظرفیت فاشیستی و به آخر خط خود در جامعه اسرائیل رسیده است. اگر ۱۱ سپتامبر و جنگ طلبی آمریکا پشت آن نمی آمد، و خدمات بیدریغ جریانات تروریست اسلامی در میان نبود، شارون خیلی وقت پیش ناچار میشد دست از هارت و پورت بکشد و کنار برود. اکنون هم تهاجم فاشیستی اخیر و سماجت شارون، با توجه به مقاومت سرسختانه مردم فلسطین، ایستادگی یاسر عرفات، سمپاتی وسیع و قابل انتظار افکار عمومی مردم جهان و محکومیت وسیع جهانی، چنان پاسخی گرفته است که میتواند به عقب راندن و شکست آن منجر شود. در آن صورت مردم اسرائیل فرصت جدیدی خواهند یافت که برای رهایی خود از میراث تنفر قومی مذهبی و حکومت فاشیستی مبتنی بر آن به میدان بیایند.

- جریانات اسلامی با وضعی که پیش آمده تقویت شده اند و به همان نسبت ظرفیت خدمت کردنشان به اهداف جنگی شارون هم بالا رفته است. و همچنانکه دو هفته پیش در جریان کنفرانس جامعه عرب با ترور شهروندان اسرائیلی به شارون برای یورش فاشیستی اخیرش خدمت کردند بعید نیست همزمان با ماموریت پاول هم دست به عملیات بزنند. - نیروهای صلح دوست اسرائیل تلاش قابل تحسینی به خرج میدهند اما طبعاً اوجگیری جنگ و مسابقه تروریستی فضا را بر گسترش فعالیت آنها تنگ میکند. جنبش صلح در اسرائیل بشدت نیازمند پشتیبانی همه آزادیخواهان جهان است.

- خواست های فوری مردم آزادیخواه باید روی خروج فوری نیروهای اشغالگر، تشکیل و برسمیت شناختن فوری یک دولت مستقل و متساوی الحقوق فلسطینی و محاکمه و مجازات شارون و همه مسئولان جنایات علیه مردم فلسطین بعنوان جنایتکاران جنگی و مجرمین علیه بشریت متمرکز گردد. ■

**مرگ بر جمهوری اسلامی!**  
**زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**



ORWI

Organisation of Revolutionary  
Workers of Iran  
(Rahe Kargar)

# نامه راه کارگر به اعضا و کادرها و دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

به : اعضا و کادرهای حزب کمونیست کارگری ایران !

و

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران !

با تاسف فراوان از طریق هفته نامه انترناسیونال از پیشرفت بیماری سرطان رفیق منصور حکمت مطلع شدیم و دریاضیم که او به معالجات جدی تری نیاز دارد. بدین وسیله از جانب اعضا و کادرهای سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) بهبودی سریع و کامل رفیق منصور حکمت و ازسرگیری فعالیت‌های وی را همچون گذشته در صفوف حزبتان آرزو میکنیم !

روابط عمومی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) -

۱۵ مارس ۲۰۰۲

## کمپین احزاب کمونیست کارگری ایران و عراق علیه جنایات دولت اسرائیل

فلسطین در مرکز شهر بدمت چند ساعت برگزار شد. صدها نسخه اعلامیه و ادبیات حزب در ارتباط با مساله فلسطین توزیع گردید. روز شنبه ۳۰ مارس پیکتی بدعوت دو حزب اعتراضی در مقابل منزل تونی بلیر برگزار شد. همچنین روز پنجشنبه ۱۱ آوریل پیکتی در مقابل سفارت دولت اسرائیل برگزار شد. در برون سویس روز شنبه ۶ آوریل به دعوت تشکیلات خارج کشور دو حزب همراه با تعدادی از سازمانهای سویسی و فلسطینی تظاهرات بزرگی با شرکت بیش از هزار نفر در مقابل پارلمان سویس برگزار شد. در روزها و هفته های آتی آکسیونها و پیکتهای اعتراضی دیگری از طرف دو حزب در کشورهای مختلف اروپائی و کانادا و استرالیا برگزار خواهند شد. ما همه مردم آزادیخواه را به حمایت از کمپین احزاب کمونیست کارگری ایران و عراق و شرکت گسترده در میتینگها و آکسیونهایی که به این مناسبت اعلام میشود فرامیخوانیم. ■

بدنبال فراخوان احزاب کمونیست کارگری ایران و عراق در اعتراض به جنایات دولت اسرائیل در فلسطین هفته گذشته آکسیونهای متعددی در کشورهای مختلف برگزار شد. - شنبه ۶ آپریل در شهرهای برلین، دوسلدرف، فرانکفورت، هامبورگ پیکتهای اعتراضی در مقابل سفارت دولت اسرائیل، کنسولگری آمریکا و همچنین میزهای اطلاعاتی در مراکز شهرها برگزار شد. در این تجمعات کادرهای دو حزب در محکومیت وحشیگری دولت اسرائیل سخنرانی کردند. دهها پرچم قرمز و تزئین شده به عکس مارکس و دهها شعار بزرگ شده در دفاع از مردم فلسطین و خواست تشکیل دولت فلسطین و در محکومیت اشغال نظامی و کشتار مردم فلسطین نظر مردم در محوطه آکسیون را جلب میکرد. در این آکسیون اعتراضی صدها نسخه از اطلاعاتیهای دو حزب به آلمانی در مورد مساله فلسطین توزیع شد. جمعه ۵ آپریل در شهر کلن میز اطلاعاتی در ارتباط با مساله

## باند مهدی امضای مرا جعل کرده است!

دست زدن به اقدامات جاسوسی - پلیسی یک نمونه از فعالیت های وقیحانه این جریان است. ابتدا اسامی خود را جعل کردند، مهدی و ایلخانی زاده و شافعی با نام امین صادقی، ریاض کاوه. .. به اشاعه دروغ و نفرت پرداختند و حالا به جعل اسامی رهبران سرشناس حزب کمونیست کارگری متوسل شده اند و میکوشند که باسم آنها دروغ و نفرت اشاعه دهند.

چند روز پیش عبدالله مهدی به اسم امین صادقی مطلبی سیاه نوشت که در آن در کمال وقاحت از بیماری همسر منصور حکمت ابراز شادمانی کرد، با پشت و پا زدن به هر نوع پرنسیپ و عرف اجتماعی در نوشته ای که آرزوی مرگ همسر را جار میزند فرزندان ما را نیز راحت نگذاشت. در خوش خدمتی برای سازمان اطلاعات و کشتار

آذر ماجدی

مطلع شدم که باند مهدی با جعل نام من برای عده ای نامه فرستاده اند. آدرس ای میل من [azamajedi@yahoo.com](mailto:azamajedi@yahoo.com) است، آنها با تغییر یک حرف در اسم من به این شکل [azamajedy@yahoo.com](mailto:azamajedy@yahoo.com) برای عده ای نامه هایی از قبیل لجن پراکنی های معمول خودشان فرستاده اند.

این دیگر نهایت ابتذال، عجز، و شیادی این جریان باند سیاهی است. اینها دیگر از استیصال به سیم آخر زده اند. با این جماعت صحبت از پرنسیپ و اصول از همان ابتدا محلی از اعراب نداشت. اعلام موجودیت این جریان با سرعت و دروغ و شیادی توأم بود. دروغ و لنینیسم بخش جدایی ناپذیر هویت اینهاست. دشمنی با کمونیسم کارگری و منصور حکمت مبنای اصلی تشکیل این جریان، و انگیزه اصلی سردهسته آن عبدالله مهدی است.

اکنون که سیاست ها و پروژه های قومپرستانه و ارتجاعی آنها توسط کادرهای حزب کمونیست کارگری افشا و خنثی شده، اینها به هر وسیله ای متوسل شده اند.

از سایت روزنه دیدن کنید

[www.rowzane.com](http://www.rowzane.com)

رادیو انترناسیونال را روی اینترنت بشنوید

[www.radio-international.org](http://www.radio-international.org)

## از صفحه ۱ دیروز صبرا و شتیلا ...

که تحت فشار بین المللی بالاخره بالاجبار خواهان پایان اشغال شد، شهر پس از شهر و روستا پس از روستای فلسطینی را اشغال میکند، حکومت نظامی اعلام میکند، مردم را در خانه هایشان زندانی میکند و سربازانش را بجان آنها میاندازد و کشتارشان میکند. و این قتل و عام و کشتار تحت بهانه پوچ و مسخره "دفاع از خود" و "تابودی زیرساخت تروریسم" انجام میگردد.

چه کسی بجز دست راستی ها در آمریکا و رسانه های آمریکایی این توجیه را جدی میگردد؟ اعتراضات وسیع و خشمگین در شهرهای کشورهای عربی، اروپایی، و در آمریکا بیانگر نفرت عمومی بین المللی از جنایات اسرائیل در فلسطین است. صدای اعتراض از درون اسرائیل هم بگوش میرسد. انساندوستان و صلح خواهان

که پیش از اینهم بخاطر سنگ اندازی های دولتهای اسرائیل بسیار تاریک شده بود، اکنون با اشغال مجدد فلسطین، کاملاً به زیر سوال رفته است. خطر شعله ور شدن آتش جنگ و سرایت آن در وهله اول به کشورهای همجوار کل منطقه را تهدید میکند. نگرانی از کشتار بازهم بیشتر، آوارگی گسترده تر، بی ثباتی عمیقتر مردم خاورمیانه را تهدید میکند.

دولت شارون با تجاوز به فلسطین و دولت آمریکا با حمایت کامل از دولت اسرائیل، کل منطقه را در مرز جنگ و آشفتگی و بی ثباتی روزافزوتر قرار داده اند. از شارون غیر از این انتظاری نمیرفت. شارون قاتل "صبرا" و "شتیلا" است. شارون متعلق به راست ترین جناح در جامعه اسرائیل است. شارون از همان ابتدا قاطعانه و آشکارا با قرارداد اسلو و صلح با فلسطینی ها مخالفت میوزید. شارون رئیس حزبی است که اسحاق رابین را بخاطر انعقاد قرارداد

صلح ترور کرد. آنچه در فلسطین در جریان است رویای همیشگی شارون بوده که با چراغ سبز و حمایت کامل آمریکا مادیت یافته است. این رویای شارون بود که پروکاسیون دائم جناح راست، بی اعتنائی دایمی دولتهای "لیبر" و "لیکود" به مفاد قرارداد صلح، از جمله ادامه ساختن کولونی های یهودی در مناطق فلسطینی، حضور دائمی سربازان اسرائیلی در مناطق فلسطینی بعنوان مراکز کنترل که بطور سیستماتیک فلسطینی ها را مورد تحقیر و اذیت و ایذا قرار میدهند و بالاخره عملیات های کور تروریستی انتحاری، زمینه های تحقق آنرا فراهم آورد.

**تعمیق بحران،****تقویت اسلام سیاسی**

فاجعه ۱۱ سپتامبر و بدنبال آن سقوط طالبان اسلام سیاسی را در منطقه در موقعیت شکننده ای قرار داد. فشار و هژمونی این جریان سیاه و ارتجاعی رو به

مورد بازخواست و تعرض قرار داد. مردم ایران میتوانند (و برای رهایی خودشان ناگزیرند) نقش مهمی در منطقه و حل نهایی و عادلانه مساله فلسطین ایفا کنند. هرگاه مردم ایران شر جمهوری اسلامی را از سر خود وا کنند، یک منبع مهم اسلام سیاسی، یعنی یک قطب ترور و ارتجاع در منطقه، را نابود خواهند کرد. همین به نوبه خود مبارزه علیه قطب دیگر، یعنی جریانان راست و فاشیستی حاکم بر اسرائیل را تسهیل خواهد کرد. ■

و اختناق ناشی از آنرا گسترش دهند، امکان طرح شعارها و مطالبات مستقل خود را بدست خواهند آورد و با اعتماد به نفس در مسائل منطقه دخالت خواهند کرد. این به معنی بی وظیفه کردن مردم ایران در قبال جنایاتی که هم اکنون توسط دولت شارون و حمایت آمریکا علیه مردم فلسطین در جریان است، نیست. برعکس، تاکید است بر اینکه باید فعال و دخالتگر بود، باید اعتراض علیه این جنایات را گسترش داد و در همان حال کل جمهوری اسلامی و سیاستهایش را

و خیال دارنده "مجلس اصلاحات" را در راس "به حرکت درآوردن جامعه مدنی در دفاع از فلسطین" قرار دهند. رویایی پوچ و ارتجاعی که بدر پر کردن روزنامه های دوم خردادی و حداکثر امتیاز گیری در جنگ و جدالهای جناحی میخورد و بس. اما همین هم به سهم خود تاکید دیگری است بر اینکه برای مردم ایران مبارزه علیه جمهوری اسلامی و حمایت واقعی از حقوق مردم فلسطین اجزاء لاینفکی هستند و پا به پای یکدیگر پیش می روند. هرچه مردم مبارزه علیه جمهوری اسلامی

## از صفحه ۱ فلسطین و مردم ایران

مردم فلسطین اعمال میکند اعتراض کنند و هم یک ذره از مبارزه بر علیه جمهوری اسلامی کوتاه نیابند. نفرت از جمهوری اسلامی چنان وسیع است که در نزد بخشی از مردم، متاسفانه، این تداعی شده است که اصولاً هرگونه دفاع از فلسطین به جمهوری اسلامی یاری میرساند. بی تردید اگر مردم ایران امکان برپایی آزادانه تظاهرات و اجتماعات اعتراضی داشتند، مثل مردم متمدن بسیاری نقاط دنیا خشم و اعتراض خود را نسبت به جنایات و احجافات بی سابقه دولت شارون و اسرائیل در حق مردم فلسطین نشان میدادند و به سهم خود در موضوع مهمی که سرنوشت منطقه خاورمیانه و حتی دنیا به آن گره خورده است، دخالت فعال میکردند. اما آنها با رژیم طرف هستند که خود از طریق حمایت و علم کردن جریانان تروریست اسلامی یک پای تداوم جنایت و آدمکشی در منطقه است، رژیمی که همین "صدور انقلاب اسلامی" و "جنگ جنگ

تا فتح قدس" را به چماقی برای سرکوب داخلی تبدیل کرد. مبارزه مردم ایران در حمایت از آزادی فلسطین، برای صلح، تشکیل دولت مستقل و متساوی الحقوق فلسطین، کوتاه کردن دست جریانان مذهبی و ارتجاعی در هردو سو، بلافاصله مبارزه ای علیه جمهوری اسلامی، هویت ایدئولوژیک، شعارها و عملکرد آنست. و نفس حرکت و اجتماع مستقل مردم که در آن حرفهای دولت را نزنند، در مملکتی که جشن و شادی کردن "ضد امنیتی" است، با عکس العمل برادران هر دو جناح در پناه باتوم و سرنیزه نیروهای انتظامی و زنجیر و قمه لباس شخصی ها مواجه خواهد شد.

دوم خردادی ها دقیقاً چون بیزاری و نفرت مردم از جنایات دولت اسرائیل را بو کشیده اند و از آنسو میدانند که مردم ایران چه نفرتی از رژیم اسلامی دارند، و البته با محاسبه فشارهایی که آمریکا و غرب بر حکومت اسلامی و بویژه "بخش انتصابی" آن وارد میکنند، به وسط میدان پریده اند

**کوروش مدرسی رئیس دفتر سیاسی** 0044 774 863 0833  
**اصغر کریمی** 0044-771 4097928  
**آذر مدرسی دبیر تشکیلات خارج** 00447815902237  
**رحمان حسین زاده-دبیر کمیته کردستان حزب:**  
 0046-739 855 837  
**اسد گلچینی - دبیر تشکیلات کل کشور**  
 0044 7940 416 768  
**شهلا دانشفر: دفتر مرکزی حزب** 00447950517465  
**بهرام مدرسی - دبیر کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست:**  
 0049174 944 0201

**یک  
دنیای  
بہتر**  
برنامه حزب  
گمونیست کارگری  
را بخوانید

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت  
[www.wpiran.org](http://www.wpiran.org) [www.jawanan.org](http://www.jawanan.org)  
[www.wpibriefing.com](http://www.wpibriefing.com) [www.iwsolidarity.com](http://www.iwsolidarity.com)  
[www.rowzane.com](http://www.rowzane.com) [www.medusa2000.com](http://www.medusa2000.com)  
[www.hambastegi.org](http://www.hambastegi.org) [www.marxsociety.com](http://www.marxsociety.com)  
[www.childrenfirstinternational.org](http://www.childrenfirstinternational.org) [www.kwvpiran.org](http://www.kwvpiran.org)

**Bank Account:**  
 Z.I. Konto:  
 520 5164 008  
 BLZ: 10090000  
 Beliner Volksbank  
 Germany

**Website:**  
[www.haftegi.com](http://www.haftegi.com)  
**Email:**  
[haftegi@yahoo.com](mailto:haftegi@yahoo.com)  
**Fax:** 0044-8701207768

**Address:**  
 BM Box 8927  
 London  
 WC1N 3XX  
 England